[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2020

	№
	246

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 04.10.2019 № 183
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Санчурского городского округа Кировской области от 18.12.2019 № 4/69 «О бюджете Санчурского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, администрация Санчурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить изменения в муниципальную программу Санчурского городского округа Кировской области «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 04.10.2019 № 183 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2020-2024 годы» (с изменениями от 15.01.2020 № 4), согласно приложению.
Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от 29.06.2020 № 246
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Санчурского городского округа

 «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2020-2024 годы

1. В Паспорте муниципальной программы Санчурского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2020-2024 годы:

1.1. Таблицу в паспорте «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники финансирования программы (тыс. руб.):

	Годы

реализации программы
	Наименование источника финансирования

	Всего
	За счет средств бюджета муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области
	Другой источник

	2020
	3778
	879,30
	2898,7

	2021
	0,00
	0,00
	0,00

	2022
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	300,0
	300,0
	0,00

	2024
	300,00
	300,0
	0,00

	Всего
	4378
	1479,3
	2898,7

    _____________________

    <*> Указать источник: средства федерального или областного бюджета, не

относящиеся к межбюджетным трансфертам, или внебюджетные средства

1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

Расходы на реализацию муниципальной программы планируется осуществлять за счет средств областного, федерального бюджетов и бюджета Санчурского городского округа, иных внебюджетных источников.
Общий объем ресурсного обеспечения программы составляет 4378,00 тыс. руб. в том числе по годам:

	Источники финансирования
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	ИТОГО

	Средства бюджета Санчурского городского округа (тыс. руб.)
	3778,00
	0,00
	0,00
	300,00
	300,00
	4378,00

__________

2. Приложение 2 к муниципальной программе Перечень мероприятий муниципальной программы «Развития физической культуры спорта и туризма» на 2020-2024 годы изложить в следующей редакции:

Приложение № 2

к муниципальной программе
Перечень

мероприятий муниципальной программы

«Развития физической культуры спорта и туризма» на 2020-2024 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятий по источникам финансирования
	Исполнитель мероприятия
	Финансирование по кварталам, годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего

	n - 5 <2>
	n - ...
	n - 1
	n - отчетный год

2019
	n + 1 - текущий год <3>
2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	всего

	Факт
	Оценка
	План

	1.
	Проведение районных соревнований и участие в межрегиональных и областных спортивно – массовых мероприятиях
	администрация Санчурского муниципального округа

	130,00
	0,00
	0,00
	230,00
	230,00
	590,00

	в т. ч. по источникам

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	130,00
	0,00
	0,00
	230,00
	230,00
	590,00

	другой источник <1>

	2.
	Приобретение спорт оборудования для создания площадки ГТО

	администрация Санчурского муниципального округа

	2928,0
	0,00
	0,00
	50,00
	50,00
	3027,6

	в т.ч. по источникам

областной бюджет

	22898,7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	22898,7

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	29,3
	0,00
	0,00
	50,00
	50,00
	129,3

	другой источник <1>

	3.
	Внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО на территории Санчурского городского округа
	администрация Санчурского муниципального округа

	0,00
	0,00
	0,00
	20,00
	20,00
	40,00

	в т. ч. по источникам:

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	0,00
	0,00
	0,00
	20,00
	20,00
	40,00

	4.
	Подготовка основания для размещения  площадки ГТО, сумма 460, тыс рублей
	администрация Санчурского муниципального округа

	720,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	720,00

	в т. ч. по источникам:

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	720,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	720,00

__________________

<1> Указывается источник - средства федерального или областного бюджета, не относящиеся к межбюджетным трансфертам, или внебюджетные средства.

<2> Объем финансирования указывается с первого года реализации муниципальной программы.

<3> Разбивка по кварталам производится ежегодно на текущий год в начале года. Объем финансирования в отчетном и плановом периоде указывается без разбивки по кварталам.
__________